更新予定産業医 殿

日本医師会認定産業医更新申請について

  平素から日本医師会認定産業医制度の推進・充実にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 下記注意事項を確認の上､更新申請をされますようお願い申し上げます。

記
Ⅰ.更新単位数

◆更新研修１単位以上

◆実地研修１単位以上    合計 ２０単位以上

◆専門研修１単位以上

Ⅱ.申請書類

１．更新申請書（本日同封した申請書）

２．認定産業医手帳

３．振込用紙のコピー（審査・登録料１０，０００円）

Ⅲ.審査・登録料振込先

 ① 沖縄銀行我如古支店 （普）№９３１３１５

 ② 琉球銀行真栄原支店 （普）№２４０

 【口座名義】

 （社）沖縄県医師会常任理事  稲田 隆司（イナダ タカシ）

※お振込の際は必ず氏名から明記ください。

Ⅳ.申請書類送付先

沖縄県医師会業務１課（産業医・スポーツ医担当)宛

〒901-1105 南風原町字新川 218-9

（印鑑漏れ・単位不足等は返送となりますのでご注意ください）

 以上

◎送付期限について

 更新申請書は、有効期限４ヶ月前を目安に送付いたします。

ご自身の有効期限 3 か月前の第 2金曜日までにご提出いただきますと、新たな認定有効

期限が始まる頃に、更新された認定証が交付されます。

沖縄県医師会 業務１課（産業医・スポーツ医担当)
〒901-1105 南風原町字新川 218-9
TEL：098-888-0087
FAX：098-888-0089
Mail：g1@okinawa.med.or.jp

mailto:g1@okinawa.med.or.jp